
HCL nr. 82 din 27 octombrie 2011

hcl_082_2011.html[15/12/2018, 01:18:26]

ROMÂNIA
JUDEŢUL
SUCEAVA

MUNICIPIUL
CÂMPULUNG MOLDOVENESC
CONSILIUL LOCAL

 
HOTĂRÂREA
NR.82

din 27 octombrie 2011
 

privind aprobarea realizării investiţiei
„Reabilitare imobil şi amenajare sediu grădiniţă”  în imobilul situat în strada Sirenei nr. 3 B,
municipiul Câmpulung Moldovenesc, jud. Suceava

 

 
Consiliul Local al Municipiului
Câmpulung Moldovenesc, întrunit în şedinţa ordinară din 27 octombrie
2011;
Având în vedere:
- Expunerea de motive a Primarului municipiului Câmpulung Moldovenesc,
înregistrată la nr. 17661/19.10.2011;
- Raportul Compartiment investiţii din cadrul Primăriei Municipiului
Câmpulung Moldovenesc, înregistrat la nr. 17662/19.10.2011;
- Raportul Serviciului venituri, cheltuieli şi patrimoniu din cadrul
 Primăriei Municipiului Câmpulung Moldovenesc, înregistrat la nr.

17663/19.10.2011;
- Raportul Comisiei de specialitate a Consiliului local;
În temeiul art. 36 alin. (2) lit. „c”,
alin (6) lit. ”a” pct. 1, art. 45 şi art. 47 din Legea administraţiei
publice locale nr. 215/2001, republicată,

cu modificările şi
completările ulterioare,
 

HOTĂRĂŞTE:
 
 

Art. 1. Se aprobă realizarea investiţiei „Reabilitare imobil
şi amenajare sediu grădiniţă”  pentru imobilul situat în strada Sirenei nr.
3 B, municipiul
Câmpulung Moldovenesc, jud. Suceava.

Art. 2. Plata documentaţiei tehnice (proiectare, avize) şi
a lucrărilor de reabilitare şi amenajare sediu grădiniţă
se va face din bugetul local şi din
surse atrase.

Art. 3. Pe data adoptării prezentei hotărâri se abrogă hotărârea
 Consiliului Local nr. 19 din 26 martie 2009 cu privire la transmiterea în
administrare şi în mod gratuit a imobilului „Creşă Stadion”
(clădire şi teren aferent) situat în str. Sirenei f.n.,
aparţinând domeniului privat al municipiului
Câmpulung Moldovenesc, din
administrarea Consiliului Local al Municipiului Câmpulung Moldovenesc în
administrarea Consiliului Judeţean Suceava.

Art. 4. Primarul Municipiului Câmpulung Moldovenesc prin
compartimentele de specialitate, va aduce la îndeplinire prevederile prezentei
hotărâri.
 
 

 
PREŞEDINTE
DE ŞEDINŢĂ,

 
pr.
Giosan Teodor

 

  Contrasemnează:
SECRETARUL
MUNICIPIULUI,

 
Toader
Mândrilă

 


	Local Disk
	HCL nr. 82 din 27 octombrie 2011


